
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl  

  
 

  

Katowice, dn. 06.09.2024r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach    

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

  

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji  o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 221 000 euro) na zadanie p.n. 

„Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych”, nr rej.: DZP.382.1.73.2024. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. Proszę o jednoznaczne wskazanie w zakresie wymogu przedmiotowych środków dowodowych, 

czy zamawiający oczekuje raportów z badań wydanych przez niezależne laboratorium czy certyfikatu 

(zaświadczenia) wydanego przez niezależne laboratorium ? 

Odpowiedź: Pod pojęciem „WYNIK TESTU BADAŃ WYDAJNOŚCIOWYCH – zaświadczenie wydane przez 

podmiot  niezależny  od producenta oferowanego materiału równoważnego” Zamawiający rozumie 

dokumenty/raporty z badań potwierdzające przeprowadzenie testów w oparciu o wymogi norm: ISO/IEC 

19752:2004, ISO/IEC 19798:2007 lub równoważnych lub zastępujących je norm, zawierające m.in. średni 

wynik z przeprowadzonych testów (w odniesieniu do każdego oferowanego materiału równoważnego). Z 

raportu powinien wynikać fakt przeprowadzenia testu w oparciu o wskazane normy oraz dane podmiotu 

wykonującego badania. 

Pytanie 2. Zamawiający w formularzu cenowym posiada urządzenia drukujące starszego typu gdzie tonery 

do tych urządzeń nie są już produkowane (dotyczy pozycji 54,55,56, 154-157). W związku z czym produkt 

oryginalny nie spełni wymogu zapisu SWZ i umowy odnośnie bieżącej produkcji 2023/2024. Urządzenia do 

tych tonerów zostały wycofane ze sprzedaży oraz produkcji. W sprzedaży są dostępne jedynie urządzenia 

mocno wyeksploatowane, nienadające się do przeprowadzenia testów. W związku z tym zwracam się z 
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prośbą o dopuszczenie w pozycjach 54,55,56, 154-157 tonerów równoważnych, a na udowodnienie 

równoważności przedłożenie np. karta produktu, opis, folder, katalog wystawionego przez producenta 

materiału równoważnego. 

Odpowiedź: W celu udowodnienia równoważności w pozycjach 54, 55, 56, 154-157 formularza cenowego 

Zamawiający nie dopuszcza przedłożenia kart produktów, opisów, folderów, katalogów wystawionych przez 

producenta materiału równoważnego (Zamawiający podtrzymuje zapisy odnośnie przedmiotowych 

środków dowodowych). Jednocześnie Zamawiający dopuszcza, by oferowane w ww. pozycjach materiały 

nie pochodziły z bieżącej produkcji, tj. dopuszcza materiały starsze niż rok produkcji – 2023/2024 r. 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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